



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

HL Erhvervsudlejning, Kliplev A/S

Skolevej 14B, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 27 66 49 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Hans Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HL Erhvervsudlejning, Kliplev A/S Skolevej 14B Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 27 66 49 38
	Stiftet: 24. marts 2004
	Hjemsted: Kruså
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Olga Zgarden Carsten Friis Hans Ludvig Lassen
Direktion	Hans Ludvig Lassen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod 505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.323.986	1.604
1 Personaleomkostninger	-103.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-537.854	-544
Driftsresultat	683.132	1.060
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.385	33
Øvrige finansielle omkostninger	-418.279	-442
Resultat før skat	299.238	651
Skat af årets resultat	-68.158	-146
Årets resultat	231.080	505
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	231.080	505
Disponeret i alt	231.080	505

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	18.824.766	19.258
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.976	32
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.835.742</u>	<u>19.290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.835.742</u>	<u>19.290</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>559</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>559</u>
Likvide beholdninger	<u>587.150</u>	<u>312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>587.150</u>	<u>871</u>
Aktiver i alt	<u>19.422.892</u>	<u>20.161</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.366.797	4.136
Egenkapital i alt	4.866.797	4.636
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.125.900	1.093
Hensatte forpligtelser i alt	1.125.900	1.093
Gældsforpligtelser		
2 Ansvarlig lånekapital	500.000	500
Gæld til realkreditinstitutter	10.836.915	11.316
Deposita	201.900	182
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.538.815	11.998
3 Kortfristet del af langfristet gæld	480.000	476
Gæld til pengeinstitutter	3.462	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.272	35
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.958	109
Anden gæld	1.285.888	1.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.891.380	2.434
Gældsforpligtelser i alt	13.430.195	14.432
Passiver i alt	19.422.892	20.161
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>103.000</u>	<u>0</u>
	<u>103.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Ansvarlig lånekapital

Lånekapital på 500 t.kr. træder tilbage for bankengagement. Aftalen er uopsigelse indtil andet aftales med banken.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	500.000	0	500.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	11.316.915	480.000	10.836.915	9.014.911
Deposita	<u>201.900</u>	<u>0</u>	<u>201.900</u>	<u>0</u>
	<u>12.018.815</u>	<u>480.000</u>	<u>11.538.815</u>	<u>9.014.911</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.317 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 18.825 t.kr.

Selskabet har endvidere deponeret ejer- og skadespantebreve på i alt 7.672 t.kr. til sikkerhed for bankengagement, foruden pantebrev på 15 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Pr. 31. december 2020 har selskabet ingen bankgæld.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.L. Søgaard Holding ApS, CVR-nr. 25799615 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.